AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

EXTRATO DE II TERMO ADITIVO CONTRATUAL DE VALOR E PRAZO

OBJETO: CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO DE PESSOAS
JURÍDICAS NA ÁREA MÉDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO
CLÍNICO GERAL (04 PROFISSSIONAIS), PARA ATENDIMENTO NAS UBS’S
(UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE).
CONTRATANTE: AUTARQUIA DE SAÚDE DE APUCARANA
CONTRATADO: FERNANDA GRASIELE DA SILVA - CLINICA
DATA DA ASSINATURA: 11/10/2014
NOVA DATA FINAL DE VIGÊNCIA: 11/04/2015
VALOR ADITIVADO: R$ 31.594,20
PROCESSO  Nº. 111/2013 –  INEXIGIBILIDADE Nº. 034/2013
CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 017/13                   CONTRATO Nº. 092/2013

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

EXTRATO DE II TERMO ADITIVO CONTRATUAL DE VALOR E PRAZO

OBJETO: CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO DE PESSOAS
JURÍDICAS NA ÁREA MÉDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO
CLÍNICO GERAL (04 PROFISSSIONAIS), PARA ATENDIMENTO NAS UBS’S
(UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE).
CONTRATANTE: AUTARQUIA DE SAÚDE DE APUCARANA
CONTRATADO: CLINICA MEDICA BELEZA LTDA.
DATA DA ASSINATURA: 01/10/2014
NOVA DATA FINAL DE VIGÊNCIA: 01/04/2015
VALOR ADITIVADO: R$ 31.594,20
PROCESSO  Nº. 111/2013 –  INEXIGIBILIDADE Nº. 034/2013
CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 017/13                   CONTRATO Nº. 088/2013